2562
1. ข้อมูลบุคคล/องค์กรที่เข้าพบ
ชื่อ Mr. Nicholas Johnson
ต าแหน่ง President/CE บริษัท/องค์กร ASIA Etc.
ที่อยู่ 2566 Shallowford Rd., Ste 104 Atlanta, GA
รหัสไปรษณีย ์ ประเทศ สหรฐัอเมริกา
โทรศัพท ์ โทรศัพท ์ 1-404-636-4602
Email Website www.asia-etc.com
2. รายละเอียดบริษัท/องค์กร
2.1 ก่อตั้งเมื่อ พ.ศ. 2539 หรือ ปี ค.ศ. 1996
2.2 ประวัติความเป็นมา
บริษัท ASIA Etc. ก่อตั้งและด าเนินธุรกิจมาตั้งแต่ปี ค.ศ. 1996 ที่เมืองแอตแลนตา รัฐจอร์เจีย ประเทศ
สหรัฐอเมริกา โดยบริษัท ASIA Etc.